АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКАЙСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2012г                                                                                  № 22

                                                                                                             Экз. №____

р.п.Чуфарово

О  внесении дополнений в постановление от 01.02.2012 № 6

На основании Протеста прокурора   от 29.03.2012 № 07-01-2012 на

постановление от 01.02.2012 № 6  «О выделении денежных средств на

приобретение продовольственных наборов вдовам участников Сталинградской

битвы»

Постановляю:

1.  Постановление  от 01.02.2012 № 6 дополнить  пунктом  2  в

следующей редакции:

-Главному специалисту бухгалтеру Груниной Г.С. обеспечить

финансирование в соответствие со статьёй расходов бюджета муниципального

образования на 2012 год.

   2. Настоящее постановление вступает в законную силу после подписания

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                      Г.В. Фалова